物 品 販 売 許 可 申 請 書

                                             令和  年  月  日

指定管理者

（株）ケイミックスパブリックビジネス殿

                 申請者 住所

氏名             印

下記のとおり物品販売の許可を申請します。

記

使 用 日 時
自 令和  年  月  日  午前・午後  時～

至 令和  年  月  日  午前・午後  時

使 用 場 所

販 売 品 目

使 用 料

＠2,000× 日＝

催 し 物 内 容

会 場 責 任 者

処 理 欄

上記のとおり許可してよろしいか。

 令和  年  月  日

 許可第  号

使用料     円  令和

館長
総務

課長

舞台

課長
受付

年  月  日 領収

領
収
印

  ※太線の中は記入しないでください。